АДМИНИСТРАЦИЯ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 08 июня 2022 г. № 827

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ ПО ЗАЧЕТУ СТАЖА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ РАБОТНИКАМ АППАРАТА АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 29 ДЕКАБРЯ 2017 Г. № 30

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по зачету стажа муниципальной службы работникам аппарата администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. № 30 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 23 августа 2021 г. № 1234) изменения, изложив его в прилагаемой редакции.

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

3. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Э.В. Кондратьеву.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края
 В.Н. ШЕЙКИНА

Утвержден
постановлением администрации
 Ипатовского городского округа
 Ставропольского края
от 29 декабря 2017 г. № 30

(с изменениями, внесенными
 постановлением администрации
 Ипатовского городского округа
 Ставропольского края
от 08 июня 2022 г. № 827

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ЗАЧЕТУ СТАЖА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ РАБОТНИКАМ АППАРАТА АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	Кондратьева
Эльвира
Валерьевна
	заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края,
председатель комиссии

	Коваленко
Марина
Александровна
	начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Крюкова
Ольга
Александровна
	главный специалист отдела правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Дугинец
Лариса
Сергеевна

	начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Неделько
Геннадий
Николаевич
	начальник отдела капитального строительства, архитектуры и градостроительства – главный архитектор администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Кудлай
Жанна
Николаевна
	начальник отдела экономического развития администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Фоменко
Татьяна
Александровна
	первый заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края